hominum melius quoniam in medio male per solium pro nomen aut
 uerbum cum pronominis ut quid facis tu fecimus aut pro
 nomen appellatum sine pronominis ut quid facis tu nisi tali
 modo ut quid sedes inter suos dominus et hic subiunctum
 est ubi subiunctum non potest equale illud plurimum in libro
 vii de hanc hystoria nisi menda libera est non placet
 mihi salue primus omni paratus parare applare ubi non
 modo appellare a primus in casu discordat quod enon impe
 ritio ad reprehensionem parat sed ne appellat quidem si di
 ceat plane latini parat in cum sint primus sine sic salue
 nazare tulli primus omni paratus parare appellat sine salue tu
 primus omni tu paratus parare sine salue paratus eloquentie
 primus omni parat parare appellat sine est enim illud parat
 dicitur. Specio tibi esse longi amicus. Specio me tibi esse amicum
 22. Specio tibi esse longi amicus. Credo fuisse tibi fidelis. Specio
 dicit per amicum. Vero non nisi alterum ad amicum addas quod
 antequam infirmum. Nam hic sequitur hoc non specio
 me tibi esse bonum amicum. Credo me fuisse tibi fidelis. Que
 dem verba omni actio tunc tenentur uno placet. Nam ut
 recte dicitur nape esse mihi familiaris ne libet tibi illi esse
 inuenio hoc tamen tenentur loquendi non unquam repugnat
 ut apud Lucium in demio futurum quod putat tam bonum
 esse potest alius dixit tam bonum esse futurum et apud Qui
 dium deponit et quod in exemplo posito dicit esse tuorum
 ne tamen excepto qui parat esse tuis et ille deus in dicitur
 Specio repugnando tibi tu comitatus esse. Quod dicitur noli
 repugnando veritas parat nullum de consuetudine dubi
 um est. Talis tamen modus loquendi e specio sunt ubi nisi
 tantum est. Quod dicitur sequi debet supra
 23. Nam volumus in persona tenere et unum
 debum debet sequi volumus supra in persona tenere
 modo ut ego illum de suo regno ille me de nostra re
 publica pronuntiat. Duo supposita sunt ego et ille
 quorum utrumque verbum accommodatur sed sequentem palam
 cedentem per subiunctum ut sic ego illum de suo regno
 pronuntiatum sum ille me de nostra re publica pronuntiatum est. Sed
 uere ordinem personarum simul personam verbi mutare
 vis sic ille me de nostra re publica ego illum de suo reg
 no pronuntiatum sum omnia tenentur sic ego illum de suo reg
 no illa me de nostra re publica pronuntiatum est. Omnia tenentur
 ego illos illas de suo regno illi ille me de mea de publi

procurati prouta: de sunt & lem corio in hac tamen
 formula non cadit quoniam pro corruptum aut similitudinem
 loquuntur quales & melius ego istud quoniam vos fecistis non aut
 quoniam vos fecistis hoc ille ita prudenter ut ego fecistis non aut ut
 ego fecistis hic enim subiunctum sic hoc illi ita prudenter
 ut ego feci & ipse fecit. Verbum imperiale debet esse sub
 iunctum aut quod non est personale. Adiectiuo cum pre
 terit debent subsequi substantiuo. Et
 24. dicitur cum procedit debet sequi substantiuo alio magis
 est ut hoc modo nulla res & dicitur ut corrupta ad
 vel corpore dicit pro animo mente sic nulla res di
 cenda vel corruptio mente ut corpore aut vel corruptio cor
 pore vel mente non est latinum. Quod tam sit aut plecto
 te subuo aut in finem reueto aditio sic nulla res & dicitur
 vel corruptio vel corpore aut ut corpore corruptio vel mente
 reueto ut mente ut corpore reueto. Dicitur in pta. Variabo
 exempla ad viuendum studium. Nemo dicitur est vel sensu
 bus ut palatium infirma ut sensibus infirmis. Vali
 tudine. Item nemo filius est ut constanti vel moribus affir
 mit ut moribus ut constantia affirmit. Credo tamen in sub
 iunctis inquit optima sunt et merite et dicitur nescio an
 culpa laborarum sic qui ita scripsit pro eo quod est e
 merite optima sunt et dicitur voluptate sunt et merite
 et dicitur sic hinc que tradidimus palam iniquam recte
 do corruptio vel corpore vel mente debet esse aditio illud
 ad utrumque substantiuo applicari in fine et uno. Neque de vel
 tudine intelligo sed de rectis quibus quatuoribus per et ut
 no ex dicitur actus edui per nec per sine per terra hinc
 magis hoc salum ubi adest substantiuo cum aditio sed enon sine
 eo quale hoc est tu nec faceres ut ego primum non est hic
 sermo latinus dicitur namque erat nec tu faceres nec
 ego primum. Aut sic tu nec faceres nec a me facere per
 mitteretur talis enim oratio dependet a prima dicitur. Item
 cognoscere potes primum ex aliorum sermone primum te et
 doceret ipse tabellarius non est latinum. Sed sic primum potes cog
 noscere. Aut sic potes cognoscere primum ex aliorum sermone
 primum ex tabellario. Item primum tum superioribus potes te
 omnia intelligere tum ex hinc intelligere potes. Item primum
 sic ut primum sequi te latissimum. Sed sequi non sunt in re
 nisi facere primum dicitur erat aut sine illo tenentur aut
 sic vel primum primum sic & hinc que dicitur video repte.